Lætata est Ægyptus in protectione eorum: quia cecidit timor eorum super eos.

Expandit nubem in protectionem eorum: et ignem ut luceret eis per noctem,

Petierunt carnes, et venit coturnix: et pane cæli saturavit eos.

Dirupit petram, et fluxerunt aquæ: et abierunt in sicco flumina ⁸.

Quia memor fuit verbi sancti sui: quod locutus est ad Abraham puerum suum.

C

Et eduxit populum suum in exultatione: et electos suos in lætitia.

Et dedit eis regiones gentium: et labores populorum possederunt.

Ut custodiant justificationes ejus: et legem ejus exquirant. ALLELUIA.

et insequenti alio, *Vineas eorum et ficeta eorum, et contrivit omne lignum*, etc., ubi illud *omne* abundare, in laudata ad Sunniam epistola Hieronymus docuit.

⁶ Nomen *omne* additum ac superfluum declarat Hieronymus; nec habetur in Psalterio Carnutensi. Intactum tamen volumus, quod legatur in ms. Sorbonico, inque edito Cari. MART.

⁷ Sufficit in Veronensi ms. sequior manus hæc verba, *et comedit omnem fructum terræ eorum*, quæ jamdiu olim ab aliis quoque Latinis libris, solenni antiquariorum lapsu, ob ejusdem pronominis eorum recursum, videntur excidisse. Ab ipso autem Romano Psalterio abesse, nstatam Nobilio est. Mox pro *in terra Ægypti*, habet idem vs. *in terra eorum*: et post unum versum, *Jacundata est Ægyptus in protectione eorum, quoniam*, etc., tum insequenti alio, *ignem, ut illuminaret eis per noctem. Petierunt, et venit coturnix*: quæ maximam partem ab Augustino dissentiunt.

⁸ Idem ms., *Et ambulaverunt in siccitate flumina, et insequenti versu, quod ad Abraham, prætermisso verbo locutus est*, quod neque habetur in Græco. Tum: *Labores populorum hereditate possederunt. Ut custodiant justificationes tuas, et legem*, etc., tacito, quod in fine habetur, *Alleluia*. Longius iterum ab Augustino.

PSALMUS CV.

ALLELUIA ¹.

Confitemini Domino, quoniam bonus : quoniam in sæculum misericordia ejus.

Quis loquetur potentias Domini? auditas faciet omnes laudes ejus?

Beati qui custodiunt iudicium : et faciunt justitiam in omni tempore.

Memento nostri, Domine, in beneplacito populi tui : visita nos in salutari tuo.

Ad videndum in bonitate electorum tuorum : ad lætandum in lætitia gentis tuæ, ut lauderis cum hæreditate tua ².

Peccavimus cum patribus nostris : injuste egimus, iniquitatem fecimus.

Patres nostri in Ægypto non intellexerunt mirabilia tua : non fuerunt memores multitudinis misericordiæ tuæ.

Et irritaverunt ascendentes ~~X~~ in ³ mare : mare Rubrum.

Et salvavit eos propter nomen suum : ut notam faceret potentiam suam.